1

НПД№ 933

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2020 № 822

Об утверждении реестра детских оздоровительных лагерей, расположенных на

территории Ленинского городского округа Московской области, в 2020 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Московской области от 12.01.2006 № 1/2006-ОЗ «О мерах социальной поддержки семьи и
детей в Московской области», Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об
основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Постановлением
Правительства Московской области от 25.10.2016 № 783/39 «Об утверждении
государственной программы Московской области «Социальная защита населения
Московской области» на 2017 – 2024 годы», Постановлением Правительства Московской
области от 12.03.2012 года № 269/8 «О мерах по организации отдыха и оздоровления
детей в Московской области», постановлением администрации Ленинского
муниципального района от 18.03.2020 № 960 «О внесении изменений в постановление
администрации Ленинского муниципального района от 25.03.2019 № 1003 «Об
утверждении новой редакции муниципальной программы Ленинского муниципального
района «Развитие системы образования» на 2017 - 2021 годы», Решения Совета депутатов
Ленинского городского округа Московской области от 27.02.2020 № 4/4 «О
правопреемстве администрации Ленинского городского округа Московской области»,
постановления администрации Ленинского городского округа Московской области от
19.05.2020 № 377 «Об утверждении Порядка организации и обеспечения отдыха,
занятости детей, подростков и молодежи в Ленинском городском округе Московской
области в каникулярное время в 2020 году», а так же в целях сохранения и
совершенствования системы детского отдыха, профилактики правонарушений,
безнадзорности детей и подростков в период школьных каникул 2020 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр оздоровительных лагерей дневного пребывания,

расположенных на территории Ленинского городского округа, в 2020 году (приложение к
настоящему постановлению).

2

НПД№933

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и
разместить на официальном сайте администрации Ленинского городского округа
www.adm-vidnoe.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Ленинского городского округа Московской области
А.А. Гравина.

Глава Ленинского
городского округа         А.П. Спасский

Разослать: 2 экз. – в дело, Ломаковой С.Е., Колмогоровой Л.В., Гусевой Е.А., Гнедовой
С.П., Цуверкаловой И.А., Черномырдину А.Н., Бадину А.А., Симчуку В.А., Дежкину С.В.,
Омаровой О.П., Федорову О.А, Мурашову О.Ю.

http://www.adm-vidnoe.ru/

3

НПД№ 933

Приложение
к постановлению администрации

Ленинского городского округа
Московской области

от 06.07.2020№822

Реестр оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей, организованных на базе  образовательных организаций в период
летних школьных каникул 2020 года на территории Ленинского городского округа Московской области

№
п/п

Наименование
ДОЛ/образователь
ного учреждения

Адрес учреждения Ф.И.О.
руководителя

Телефон/факс Дата начала и окончания смены Количество человек

1 смена 2 смена 3 смена 1 смена 2 смена 3 смена

1 «Колобок»,
МАДОУ «Детский
сад № 2 «Колобок»

Московская область,
Ленинский г.о., д.
Сапроново, мкр.
Купелинка, кв.
Северный, д. 9

Николаева Я.Г. 8-498-917-66-99   03.08.2020
–

28.08.2020

  25

2 «Золотой ключик»,
МАДОУ «Детский
сад № 6 «Золотой
ключик»

Московская область,
Ленинский г.о., г.
Видное, ул. им.
Героя Советского
Союза Фокина, д. 4

Боданова Н.Г. 8-498-767-81-01   03.08.2020
–

28.08.2020

  25

3 «Лесная сказка»,
МАДОУ «Детский
сад № 7 «Лесная
сказка»

Московская область,
Ленинский г.о., г.
Видное, ул.
Ольховая, д. 7

Мухина Т.А. 8-495-548-01-89   03.08.2020
–

28.08.2020

  25

4 «Солнышко»,
МБДОУ «Детский
сад № 9
«Солнышко»

Московская область,
Ленинский г.о., г.
Видное, ул.
Советская, д. 13

Пыхтина Л.К. 8-495-541-66-34   03.08.2020
–

28.08.2020

  25

5 «Ласточка»,
МАДОУ «Детский
сад № 10
«Ласточка»

Московская область,
Ленинский г.о., г.
Видное, ул. Садовая,
д. 34

Петровций О.Н. 8-495-541-18-10   03.08.2020
–

28.08.2020

  25

4

НПД№933

6 «Росинка»,
МБДОУ «Детский
сад № 11 «Росинка»

Московская область,
Ленинский г.о., пос.
Горки Ленинские, ул.
Новое шоссе, д. 11а

Калмыкова О.В. 8-495-548-93-42   03.08.2020
–

28.08.2020

  25

7 «Семицветик»,
МАДОУ «Детский
сад № 12
«Семицветик»

Московская область,
Ленинский г.о., г.
Видное, ул.
Завидная, д. 7

Денисова С.В. 8-498-917-50-09   03.08.2020
–

28.08.2020

  25

8 «Клубничка»,
МБДОУ «Детский
сад № 13
«Клубничка»

Московская область,
Ленинский г.о., пос.
совхоза им. Ленина,
д. 13а

Семенова Е.А. 8-495-548-67-33   03.08.2020
–

28.08.2020

  25

9 «Ягодка»,
МАДОУ «Детский
сад № 14 «Ягодка»

Московская область,
Ленинский г.о., пос.
Володарского, ул.
Елохова Роща, д. 19

Гриняева Ю.В. 8-498-787-92-60   03.08.2020
–

28.08.2020

  25

10 «Золотая рыбка»,
МАДОУ «Детский
сад № 15 «Золотая
рыбка»

Московская область,
Ленинский г.о., пос.
Развилка, д. 47

Вахтерова Н.Н. 8-498-547-51-15   03.08.2020
–

28.08.2020

  25

11 «Машенька»,
МБДОУ «Детский
сад № 16
«Машенька»

Московская область,
Ленинский г.о., пос.
Володарского, ул.
Текстильная, д. 14

Титова О.П. 8-498-540-39-57   03.08.2020
–

28.08.2020

  25

12 «Пчелка»,
МБДОУ «Детский
сад № 17 «Пчелка»

Московская область,
Ленинский г.о., пос.
Володарского, ул.
Елохова Роща, д. 17

Польшина Л.И. 8-495-548-73-67   03.08.2020
–

28.08.2020

  25

13 «Яблонька»,
МАДОУ «Детский
сад № 19
«Яблонька»

Московская область,
Ленинский г.о., г.
Видное, бульвар
Зеленые аллеи, д. 1/1

Ванявкина О.Н. 8-495-116-21-46   03.08.2020
–

28.08.2020

  25

5

НПД№933

14 «Василек»,
МБДОУ «Детский
сад № 20 «Василек»

Московская область,
Ленинский г.о., с.
Молоково, ул.
Школьная, д. 169б

Жиренкова В.В. 8-495-549-12-73   03.08.2020
–

28.08.2020

  25

15 «Гномик»,
МАДОУ «Детский
сад № 21 «Гномик»

Московская область,
Ленинский г.о., с.
Молоково, Ново –
Молоковский
бульвар, д. 17

Газетова А.А. 8-498-767-92-01   03.08.2020
–

28.08.2020

  25

16 "Бригантина",
МАОУ
"Видновская
начальная школа
"Прогимназия"

Московская область,
Ленинский г.о., г.
Видное, ПЛК, д. 12а

Аляпина Н.В.                8-495-541-52-44   03.08.2020
–

28.08.2020

  40

17 «Город детства»,
МАДОУ «Детский
сад № 22 «Город
детства»

Московская область,
Ленинский г.о., д.
Дрожжино, ул.
Южная, д. 11, корп. 2

Литвинова Н.Я. 8-498-917-69-35   03.08.2020
–

28.08.2020

  25

18 «Калейдоскоп»,
МАДОУ «Детский
сад № 23
«Калейдоскоп»

Московская область,
Ленинский г.о., д.
Дрожжино, ул.
Новое шоссе, д. 13,
корп. 1

Антропова Е.Г. 8-498-917-57-48   03.08.2020
–

28.08.2020

  25

19 «Жар-птица»,
МАДОУ «Детский
сад № 24 «Жар-
птица»

Московская область,
Ленинский г.о., д.
Лопатино, ул.
Сухановская, д. 8,
стр. 1

Кокоева А.В. 8-926-369-08-26   03.08.2020
–

28.08.2020

  25

20 «Колокольчик»,
МБДОУ «Детский
сад № 25
«Колокольчик»

Московская область,
Ленинский г.о., д.
Бутово, ЖК «Бутово
– парк», д. 10

Юрчишина М.В. 8-498-913-09-60   03.08.2020
–

28.08.2020

  25

6

НПД№933

21 «Лукоморье»,
МБДОУ «Детский
сад № 26
«Лукоморье»

Московская область,
Ленинский г.о., пос.
Ново – Дрожжино, д.
14

Овечкина Л.Н. 8-495-549-23-02   03.08.2020
–

28.08.2020

  25

22 «Бобренок»,
МБДОУ «Детский
сад № 27
«Бобренок»

Московская область,
Ленинский г.о., д.
Боброво, ул.
Крымская, д. 21

Иноземцева М.Н. 8-499-240-97-18   03.08.2020
–

28.08.2020

  25

23 «Ивушка»,
МБДОУ «Детский
сад № 28 «Ивушка»

Московская область,
Ленинский г.о., д.
Мисайлово, мкр.
Пригород Лесное,
Молодежный
бульвар, д. 4

Цатурян Н.С. 8-977-396-09-83   03.08.2020
–

28.08.2020

  25

24 «Мечта»,
МБДОУ «Детский
сад № 29 «Мечта»

Московская область,
Ленинский г.о., д.
Лопатино, ул.
Сухановская, д. 11,
стр. 1

Бурденко Л.И. 8-985-623-03-70   03.08.2020
–

28.08.2020

  25

25 «Ромашка»,
МАДОУ «Детский
сад № 39
«Ромашка»

Московская область,
Ленинский г.о., г.
Видное, Жуковский
проезд, д. 35

Ситдикова Е.В. 8-495-541-70-12   03.08.2020
–

28.08.2020

  25

7

НПД№933

26 «Радуга»,
МБДОУ «Детский
сад № 41 «Радуга»

Московская область,
Ленинский г.о., г.
Видное, Жуковский
проезд, д. 6

Антонова Т.С. 5-495-541-95-00   03.08.2020
–

28.08.2020

  25

27 "Космические
дали", НОЧУ
"Начальная школа -
детский  сад
"Созвездие"

Московская область,
Ленинский г.о., г.
Видное, ул.
Завидная, д. 2

Цуканова И.В.                      8-498-767-51-75   03.08.2020
–

28.08.2020

  20

    ИТОГО:   685

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ